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Предмет: Додатна објашњења за јавну набавку добара – Опрема за домаћинство и 
угоститељство , по партијама, ЈН број 24/2014 у поступку јавне набавке велике вредности 
по позиву објављеном на Порталу ЈН и интернет страници Наручиоца. 
 
Сходно члану 63. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС број 124/12) у даљем тексту: 
Закон, достављамо одговоре на постављена питања у отвореном поступку јавне набавке 
добара – Опрема за домаћинство и угоститељство , по партијама, ЈН број 24/2014. 
 
Обавештавамо Вас да су у року за достављање понуда путем e-mail-a стигла питања, 
којим се траже додатна разјашњења предметне конкурсне документације. 
 
 
Poz.2 Frižider sa displejem 
 

Pitanjе broj 1: 
Da li je bitno gde je smešten motor postavljen (u gornjem ili donjem delu frižidera)? 
 
Odgovor broj 1: 
U donjem delu, zbog lakšeg održavanja i cirkulacije vazduha. 
 
Poz. 3 Frižider za kontrolne uzorke 
 
Pitanjе broj 1: 
Da li police moraju biti od inoxa? 
 
Odgovor broj 1: 
Police moraju biti od inoxa. 
 
 Pitanje u vezi uslova: 
 
Da li je moguće dostaviti potvrdu da smo u postupku dobijanja sertifikata ISO 9001:2008? 
 
Odgovor:  
Kao što je navedeno u konkursnoj dokumentaciji ponuđač koji učestvuje u postupku predmetne 
javne nabavke, mora da ispunjava dodatne uslove za učešće u postupku, odnosno, da poseduje 
sertifikat ISO 9001:2008. 
 
 
У Нишу, 07.07.2014. године 

Комисија за ЈН бр. 24/2014 


